АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023 № 1155

                                                   с. Смоленское
О включении имущества в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В связи с внесением сведений в ЕГРН о земельном участке, образованном путем раздела, в соответствии с Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 г. №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края:

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, кадастровый номер 22:41:021214:223, площадью 1997 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, пер. Гражданский, дом 39Б, кадастровой стоимостью 214657,53 руб. (Двести четырнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь рублей пятьдесят три копейки).
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы Администрации района                                                                   С.В. Корогод